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Sayı   : 43.A.00/
Konu : Tarım ve Orman Müdürlükleri Tarafından Gerçekleştirilen 
Denetimler Hakkında

 Ankara,

BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bölge Eczacı Odalarımızdan, Tarım ve Orman İl Müdürlükleri tarafından Odalarımıza 
yazı gönderildiği ve eczanelerimizde denetim gerçekleştirileceğine dair bildirimlerde 
bulunulduğu, bazı bölgelerimizde de  il/İlçe Müdürlüklerince bu denetimlerin gerçekleştirilmekte 
olduğu bilgisi alınmaktadır.

 
Hukuki açıdan, Tarım ve Orman İl / İlçe Müdürlüğü tarafından, eczanelerimizde denetim 

yapılmasına yönelik bir yetkinin bulunmadığı Birliğimizce değerlendirilmekte olup konu 
hakkında T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı ile görüşmelerimiz devam etmektedir.

 
Ancak, fiili olarak bazı denetimlerin gerçekleştirildiği bilindiğinden, Tarım ve Orman İl / 

İlçe Müdürlüklerince yapılan işlemler açısından, eczanesine denetime gelinen eczacılarımızın 
izlemesinin uygun olacağı iş ve işlemlerle ilgili olarak yol gösterici olması amacıyla Birliğimiz 
tarafından bir dosya hazırlanmıştır. Yazımız ekinde iletilen bu dosyada, dilekçe örnekleri ile, konu 
hakkında daha önceden açılmış davalara yönelik yerel ve idari karar örnekleri yer almaktadır.

 
Buna göre, eczanesinin, Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğünce denetlenmesi halinde, 

meslektaşlarımızın yapabileceği işlemler şu şekildedir:
 
1)      İl veya İlçe Müdürlüğü tarafından eczanenin denetlenmesinin sözkonusu olduğu 

durumlarda, düzenlenecek olan tutanakta,
-        Bu denetlemenin hukuksuz olduğunun, 
-        Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğünün eczaneleri denetleme yetkilerinin 

bulunmadığının, 
-        Eczacımızın tüm yasal hakların saklı tutulduğunun belirtilerek imzalanması,
 
2)      Düzenlenen tutanağa istinaden, yedi gün içerisinde, yazımız ekinde yer alan dilekçe 

örneğinin doldurularak, yerel ve idari dava örnekleri ile birlikte, ilgili Müdürlüğe yazılı itirazda 
bulunulması gerekmektedir. 

 
İtiraza rağmen cezai işlem uygulanması durumunda, yazımız ekinde yer alan dava 

dilekçesi örneği ile, Sulh Ceza Hakimliklerine başvuru yapılarak, cezanın iptali istenmelidir. 
Örnek dava sonuçlarının ve İl / İlçe Müdürlüğüne itirazda kullanılan dilekçe örneğinin, idari 
yaptırım tutanağının da dilekçe ekine eklenmesi önerilmektedir.

 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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İllerde Tarım ve Orman İl/ İlçe Müdürlükleri tarafından yürütülen uygulamalarla ilgili 
olarak, Bölge Eczacı Odalarımızın, Tarım ve Orman İl Müdürlüğünün gönderdiği yazıya istinaden 
uygulamanın iptali için idari dava açmaları mümkündür. Yazımız ekinde, buna dair idari dava 
örnekleri mevcuttur.

 
Bilgilerinizi ve üyelerinizin konu hakkında bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim. 

Ecz.Saygın Garğın 
Genel Sekreter

EKLER :
1- İtiraz dilekçesi 
2- Dava dilekçesi 
3- Yerel Mahkeme kararları 
4- İdari dava kararları 
5- Tutanak örnekleri 
6- Tarım ve Orman Bakanlığı yazısı örneği 
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